06/09/2022 13:53 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - Aviso de continuidade do P.E. 08/2022/DETRAN - …

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=0bae2fc41c&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-246498278218222349&simpl=msg-a%3Ar17350… 1/1

DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br>

Aviso de continuidade do P.E. 08/2022/DETRAN - Lote 06
1 mensagem

DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br> 6 de setembro de 2022 13:52
Para: Valle comercial <vallecomercial8@gmail.com>, Ruidnan Santana <vallecomercial7@gmail.com>, Solução Móveis
<solucaomoveiseequipamentos@gmail.com>, dinizpereira@terra.com.br

Prezados,

Considerando que os autos retornaram a esta coordenadoria com a decisão da autoridade
competente, informamos a continuidade do Pregão 08/2022, dia 08 de setembro de 2022, às 9h
(horário local).

Este aviso será anexado no Sistema SIAG e no Portal Transparência do DETRAN/MT.

Atenciosamente,

--

Coordenadoria de Aquisições e Contratos
DETRAN/MT
Telefones: (65) 3615-4757 / (65) 3615-4791

(Observação: Esta mensagem tem cunho de comunicação oficial para atos administrativos internos de mero
expediente do DETRAN/MT, conforme previsto no artigo 3º da PORTARIA Nº 098/2015/GP/DETRAN/MT,
publicada no D.O.E. nº 26528 do dia 07/05/2015).

Antes de imprimir este documento (e/ou seus anexos) analise se é realmente necessário a impressão, pois
contamos com seu compromisso na proteção do Meio Ambiente.